29. Freiburger SESKV Meisterschaft
Klubhaus KK Anesta, Ins
01. - 15. Februar 2014

RangHste

56
41
35

32
32
23

12
26
22

47
54
40

34
33
27

34
39
30

20
25
25

24
18
27

27
16
19

31
14
27

25
25
30

24
17
26

SESKV 1 Wicki Anton Ziirich 811
Ackermann René Elgg 789
Burri Frank Plan-les-Quates 775
SESKV 2 Flory Cyrill Ziirich 745
Glauser Bendicht Naters 719
Taschner Hanspeter Allschwil 712
SESKV 3 Stettler Therese Zwieselberg 698
Petitpierre  Philippe Chernex 693
Hofer Fritz Menziken 683
Gaste 1 Mader Roman Murten 816
Kolly Hans St.Silvester 798
Lenweiter Gerard Vers-Chez-Perrin 792
Gaste 2 Haymoz Jean-Louis Bonnefontaine 758
Monney Charly Rueyres-les-Prés 756
Mader Dominik Murten 755
Gaste 3 Berner Heinz Miintschemier 752
Emery Francis Payerne 750
Iseli Hans Ins 746
Beteiligung Eisenbahner 144
Gaste 89

Total 233




SESKV 1

Rang

1 *
2 *
3 *
4 *
5 *
6 *
7 *
8 *
g *
10 *
11 *
12 *
13 *
14 *
15 *
16 *
17 *
18 *
19 *
20 *
21 *

22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45

Teilnehmer
Name

Wicki
Ackermann
Burri
Hinni
Tochtermann
Miiller
Kaufmann
Withrich
Salvisberg
Miiller
Fontana
Hostettler
Imhof
Ducret
Steffen
Miiller
Julmy
Haymoz
Salvisberg
Hauswirth
Friedli

Jauch
Scherer
Kurzbein
Rinderknecht
Putzi
Bartschi
Kappeli
Mauron

Ogi
Summermatter
Rinderknecht
Rudolf
Brand
Kilchenmann
Kunzi

Battig

Debon

Joss

Stettler

Heer
Neuhaus
Herzog

Violi

Meer

Vorname

Anton
René
Frank
Hansjorg
Miche
Marianne
Thomas
Bruno
Markus
Heinz
Felix
Bendicht
Martin
Kurt
Silvia
Edi
Martin
Felix
Katharina
Ernst
Paul

Sepp
Charly

Willi
Bruno
Valentin
Fritz
Vincent
Gilbert
Arthur
Viktor
Judith
Erich
Ulrich
Beat
Miche
Daniel
Marco
Peter
Roland
René
Marlis
Erich
Claude
Jules

51 Auszeichnung

Ort

Zirich

Elgg
Plan-les-Quates
Bremgarten
Grand-Lancy
Luzern
Muttenz
Lyssach
Bern

Spiez

Basel
Derendingen
Bern
Trimbach
Zirich
Luzern
Hagendorf
Pieterlen
Bern
Zweisimmen
Bern

Bern
Luzern
Riehen
Brislach
Zirich
Leukerbad
Solothurn
Orpund
Bern

Brig
Brislach
Winterthur
Aarau
Olten
Plan-les-Quates
Zirich
Mihlethal
Port
Zwieselberg
Trimbach
Bern
Luzern
Chatelaine
Feldbrunnen

21

Resultat 9er 8er

811
789
775
774
766
766
760
756
749
746
743
743
734
733
733
726
724
723
723
720
717

714
710
709
709
707
707
704
702
698
697
697
695
694
691
684
684
683
682
677
673
670
666
656
649

56
41
35
27
40
37
33
33
33
33
41
25
32
35
27
29
29
30
28
31
30

28
22
21
17
28
17
27
24
21
23
20

3
18
24
17
16
25
24
18
12
17
21

5
16

20
25
25
35
19
25
28
24
19
23
15
31
16
14
21
23
17
21
17
15
18

24
25
23
35
18
33
21
19
26
22
21
25
20
10
17
21
18
16
14

7
19
12
28
15



46
47
48
49
50
51

SESKV 2

Rang
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23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38

Ackermann
Krebs

Kiry
Gruner
Loosli
Steiger

Teilnehmer

Name

Flory
Glauser
Taschner
Holliger

Muhlematter

Burgener
Aliverti
Fankhauser
Kaser
Fontana
Sommer
Hirschi
Weibel
Hurni
Lerch

Bula
Leibundgut
Brand
Neuhaus
Genecand
Egli

Pittet

Schaller
Glauser
Wenger
Bucheli
Heer
Debon
Gotschmann
Schneider
Bltler
Ceretto
Krebs
Imhasly
Engesser
Schneider
Bihler
Ottone

Peter
Werner
Werner
René
Gotthelf
René

Vorname

Cyrill
Bendicht
Hanspeter
Ueli
Felix
Hans
Michael
Paul
Michael
Manuela
Bernhard
Hans
Alois
Paul
Alfred
Irene
Johann
Markus
Ernst
Yves
Hans
Jean-Luc

Hubert
Susanna
Patricia
Peter
Hans
Franziska
Peter
Bernhard
Josef
Marco
Markus
Arnold
Peter
Rosmarie
Johann
Francois

Winterthur
Steffisburg
Zollikofen
Langendorf
Zollikofen
Les Acacias

54 Auszeichnung

Ort

Zirich
Naters
Allschwil
Gontenschwil
Bern
Winterthur
Luzern
Nidau
Baretswil
Basel

Bern

Zirich
Zuchwil
Thierachern
Giubiasco
Bern

Basel
Kerzers
Bern

Biel
Kiingoldingen
Marly

Bitsch
Zollikofen
Mintschemier
Kriens

Olten
Mihlethal
Bern

Thun

Aarau Rohr
Dulliken
Luzern

Brig

Aarau

Thun
Thierachern
Chéne-Bourgeries

646
645
627
607
596
Aufg.

22

17
11
14
13
13

Resultat 9er

745
719
712
712
710
709
707
704
696
693
692
691
687
684
678
675
674
673
670
668
665
662

661
659
656
656
654
652
651
650
649
648
647
645
644
643
641
638

32
32
23
17
19
15
17
19
24
16
23
29
16
17
22
23
20
12
18
18
24
15

17
15
20

7
18
18
16
10
13
19

9
14
19

9
10
12

16
22
19
15
17

8er

24
18
27
28
27
29
29
28
21
28
23
14
22
21
17
14
20
25
14
18
14
15

19
20
17
24
13
13
15
25
15
16
19
13
13
16
16
16



39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54

SESKV 3

Rang

1 *
2 *
3 *
4 *
5 ¥
6 *
7 *
8 *
g *
10 *
11 *
12 *
13 *
14 *
15 *
16 *

17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

Hauser
Butschi
Blunier
Bachhofner
Iseli
Steiger
Hofstetter
Baumann
Rychener
Schneiter
Ruegg
Brénimann
Waschle
Ruchti
Berger
Bartschi

Teilnehmer

Name

Stettler
Petitpierre
Hofer
Stockli
Nussbaumer
Pfister
Camenisch
Butty

Schnarrenberger

Lortscher
Hachen
Schuler
Reymond
Wenger
Lischer
Apothéloz

Pauli
Krattli
Bart
Steiner
Reymond
Zingg
Léchenne
Lathi
Kocher
Boegli
Suter
Walther

Thomas
Monika
Martin
Hans-Peter
Daniel
Christiane
Hans
Dora
Roland
Peter
Franz
Erich
Josef
Alfred
Erwin
Erwin

39

Vorname

Therese
Philippe
Fritz
Ulrich
Bruno
Paul
Daniel
Georges
Josef
Andreas
Hans
Josef
Patrick
Heribert
Heinz
Michel

Bruno
Karl
Horst
Erwin
Gilberte
Alexander
Yolande
Alfred
Sébastien
Marie-Antoin
Peter
Paul

Zirich

Thun

Brugg
Reichenbach
Lengnau

Les Acacias
Zirich
Thierachern
Hinterkappelen
Thun
Winterthur
Langwiesen
Neuhausen
Liebefeld
Thierachern
Neuchatel

Auszeichnung

Ort

Zwieselberg
Chernex
Menziken
Brig
Matzendorf
Schaffhausen
Winkel
Blonay

St. Antoni
Ittigen
Kerzers
Adliswil
Villeneuve
Mintschemier
Schoftland
Montreux

Solothurn
Chur
Zirich
Glis
Villeneuve
Niederdnz
Territet
Olten
Nidau
Monthey
Walterswil
Olten

635
633
633
632
632
632
632
630
628
620
614
612
610
608
584
564

16

Reultat

698
693
683
678
669
668
667
665
665
664
660
658
656
654
648
637

634
633
630
629
626
623
616
616
609
603
602
601

11
14

14
14
13
11
15
15

10

11
22

10

9er

12
26
22
15
17
21
18
23
22
14
12
13
14
18
14
10

14
14
23
19

2
12
12
11
10

3

6
14

14
13
17
16
12
19
15
10
11
16
15
19
12

10

8er

27
16
19
24
20
17
18
12
15
22
22
22
12
17
21
23

11
15

11
20
15
16
14
13
13
11
14



29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39

Gaste 1

Rang
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10
11
12
13
14
15
16
17

Gaste 2

Rang
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10

BiihImann
Blatter
Murmann
Marthaler
Grob
Wenger
Meier
Fankhauser
Fischer

Di Biase
Mauerhofer

Teilnehmer

Name

Mader

Kolly
Lenweiter
Raetzo
Bleiker
Marrancone
Kolly

Thevoz
Kilchhofer
Tschirren
Perler
Gaschen
Hofer
Tschanz
Weber
Forny
Weber

Teilnehmer

Name

Haymoz
Monney
Mader
Portmann
Klaus
Marcon
Vitale
Suppa

Thomi
Sieber

Reinhard Schaffhausen

Walter Feuerthalen
Franz Naters
Paul Naters
Christa Bilach

Bernhard Clarens
Christian Schaffhausen

Verena Nidau
Edgar Olten
Martino Villeneuve
Walter Bern

17 Auszeichnung

Vorname Ort

Roman Murten

Hans St.Silvester
Gerard Vers-Chez-Perrin
Linus Fribourg

Ruedi Schlieren

Enzo Kerzers

Martin St.Silvester
Bernard Dompierre
Heinz Flamatt

Fritz Lurtigen

Marie-Theres St.Silvester
Wolfgang Lyssach

Peter Spreitenbach
Bruno Ostermundigen
Paul Neuenegg
Anton Bern

Willi Reichenbach

19 Auszeichnung

Vorname Ort

Jean-Louis Bonnefontaine

Charly Rueyres-les-Prés
Dominik Murten

Marius Diidingen
Markus Flamatt

Romeo Payerne
Daniele Kerzers
Pasquale Galmiz

Andreas Kerzers

Kathrin Briittelen

596
593
575
575
574
558
558
542
539
502
499

[
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Resultat 9er

816
798
792
790
767
757
750

745
744
737
736
731
697
670
666
661
638

47
54
40
37
36
35
32

31
30
37
22
30
20
18

7
14
17

Resultat 9er

758
756
755
749
747
744
741
740

732
710

34
33
27
30
30
40
26
26

26
25

12
12
13

16
11

co U1 OO L1 O

8er

31
14
27
36
22
25
25

28
24
15
27
23
25
15
27
19
15

8er

25
25
30
27
21
17
27
26

31
20



11
12
13
14
15
16
17
18
19

Gaste 3

Rang
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24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

Gremaud
Heimo
Kolly
Gutknecht
Marcon
Poier
Briihlhart
Schwab
Vreni

Teilnehmer

Name

Berner
Emery
Iseli
Santo
Kaser
Buirki
Weber
Zingarello
Iseli
Zollino
Salvade
Abacherli
Hasen
Bourquin
Isenschmid
Vitale
Kauz

Da Costa
Baumann
Lucianaz
Etter
Weber
Schober

Ruf

Lisibach
Ducret

Dick
Widmer
Beyeler
Kissling
Schmid
Weber
Kaltenrieder
von Ballmoos
Thomi

Norbert
Robert
Yanick
Fritz
Claudine
Manuel
Hermann
Heidi
Tschannen

53

Vorname

Heinz
Francis
Hans
Manuel
Rudolf
Alfred
Andreas
Luigi
Heidi
Sebastiano
Marco
Rudolf
Heinz
Heinrich
Hanspeter
Claudio
Peter
Nelson
Ed
Roger
Hans
Verena
Johann

Josef
Kasper
Christophe
Walter
Markus
Jakob
Heinz
Angela
Hans
Kurt
Hans
Katrin

Posieux
Villars s.Glane
Tentlingen
Biberen
Payerne
Fulenbach
Fribourg
Kerzers
Reichenbach

Auszeichnung
Ort

Mintschemier
Payerne

Ins
Mintschemier
Ins

Kappelen
Mihleberg

Ins

Ins

Avenches

Ins

Murten
Worben
Busswil
Kallnach

Ins

Seedorf

Genevey s. Coffrat

Le Mouret
Villez-St.Pierre
Wallenbuch
Briittelen
Bellach

Dotzigen
Ins

Sugiez
Ferenbalm
Olten
Wiler b.Seedorf
Olten
Frutigen
Tauffelen
Biberen
Ins
Kerzers

699 20
694 20
686 25
677 20
666 25
653 18
645 5
631 7
615 13

23

Resultat 9er

752 34
750 39
746 30
739 28
730 18
714 27
708 25
692 27
692 19
691 23
688 23
686 24
684 14
682 16
680 22
672 15
672 12
669 15
667 11
666 12
651 16
649 14
649 12

644 16
644 15
639 8
638 16
638 14
636 20
634 14
634 12
632 9
630 8
629 12
628 11

19
21

19
14
16
23
18
12

8er

24
17
26
29
40
22
19
12
24
15
15
10
21
15
16
19
21
22
15
20
19
17
15

17
19
14
18
14
15
18
13
16
19
18
17



36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53

Urfer
Wermelinger
Reichenbach
Bichsel
Frutig
Tschanz
Portmann
Dennler
Minder
Braun

Krebs
Ruegsegger
Charriere
Gottrau
Santo
Siegrist
Herren
Schmid

Der KK Schinechriiz dankt allen Keglerinnen und Kegler fiir die

Francis
Otto
Hedi
Meieli
Beat
Elsy
Ruth
Daniel
Pia
Remo
Kurt
Theodor
Gilbert
Andre
Marcos
Jakob
Fritz
Hanspeter

Bern
Mintschemier
Bern

Lyss

Lyss
Ostermundigen
Didingen
Walperswil
Mintschemier
Kerzers

Kerzers
Glimmenen
Mézieres
Fribourg
Mintschemier
Ostermundigen
Gempenach
Gempenach

620
614
611
608
608
607
607
603
601
599
599
598
592
584
574
565
554
503
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Teilnahme und wiinscht weiterhin viel Holz.



